KARTING SPORT EVOLUTION
PROVE LIBERE Franciacorta Karting 0,830 Km. ._._.

TURNO 2 KF 17/04/2017 09:40. ..
Qualifica Iniziato a 9:44:28

Giro rempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff
2 42.591 +0.822 9:53:04.763
(290) PLEBANI FRANCESCO 3 42.155 +0.386 9:53:46.918
1 42.458 +3.280 9:53:02.367 4 42.250 +0.481 9:54:29.168
40.409 +1.231 9:53:42.776 5 41.769 9:55:10.937
3 40.412 +1.234 9:54:23.188 6 41.979 +0.210 9:55:52.916
4 40.184 +1.006 9:55:03.372 7 41.925 +0.156 9:56:34.841
5 39.759 +0.581 9:55:43.131 8 41.979 +0.210 9:57:16.820
6 39.809 +0.631 9:56:22.940 9 43.166 +1.397 9:57:59.986
7 39.633 +0.455 9:57:02.573
8 39.878 +0.700 9:57:42.451 (14) BONARA MASSIMO
9 39.548 +0.370 9:58:21.999 1 48.040 +5.095 9:58:57.850
10 39.676 +0.498 9:59:01.675 2 46.832 +3.887 9:59:44.682
11 40.681 +1.503 9:59:42.356 3 44,171 +1.226 10:00:28.853
12 39.665 +0.487 10:00:22.021 4 43.476 +0.531 10:01:12.329
13 39.874 +0.696 10:01:01.895 5 43.244 +0.299 10:01:55.573
14 48.803 +9.625 10:01:50.698 6 42.945 10:02:38.518
15 39.178 10:02:29.876
(9) RIZZOLI FABIO
1 42.294 +2.815 9:52:46.958
40.666 +1.187 9:53:27.624
3 40.427 +0.948 9:54:08.051
4 39.800 +0.321 9:54:47.851
5 39.846 +0.367 9:55:27.697
6 39.852 +0.373 9:56:07.549
7 39.640 +0.161 9:56:47.189
8 39.738 +0.259 9:57:26.927
9 40.940 +1.461 9:58:07.867
10 39.531 +0.052 9:58:47.398
11 39.479 9:59:26.877
12 39.817 +0.338 10:00:06.694
13 39.748 +0.269 10:00:46.442
14 39.626 +0.147 10:01:26.068
15 39.889 +0.410 10:02:05.957
16 39.613 +0.134 10:02:45.570
(27) DELUCA ROBERTO
1 46.126 +5.629 9:49:37.192
42.612 +2.115 9:50:19.804
3 41.762 +1.265 9:51:01.566
4 41.493 +0.996 9:51:43.059
5 41.282 +0.785 9:52:24.341
6 41.446 +0.949 9:53:05.787
7 41.533 +1.036 9:53:47.320
8 41.203 +0.706 9:54:28.523
9 41.015 +0.518 9:55:09.538
10 40.725 +0.228 9:55:50.263
11 40.837 +0.340 9:56:31.100
12 40.741 +0.244 9:57:11.841
13 40.676 +0.179 9:57:52.517
14 40.497 9:58:33.014
15 40.518 +0.021 9:59:13.532
16 40.720 +0.223 9:59:54.252
17 40.706 +0.209 10:00:34.958
(46) CLERICI EMANUELA
1 43.292 +2.632 9:58:43.674
2 41.137 +0.477 9:59:24.811
3 40.837 +0.177 10:00:05.648
4 41.003 +0.343 10:00:46.651
5 41.253 +0.593 10:01:27.904
6 40.660 10:02:08.564
7 40.663 +0.003 10:02:49.227
(33) ROMAGNOLI NICOLA
1 43.872 +2.103 9:52:22.172
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